АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10 февраля 2014 года № 27-р

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ
ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
ШАДРИНСКОГО РАЙОНА И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА

ИНТЕРЕСОВ

В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О
муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  Федеральным  законом
от 25 декабря 2008 года  №273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции»,  Указом  Президента
Российской Федерации от 1 июля 2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению требований
к  служебному  поведению  федеральных  государственных  служащих  и  урегулированию
конфликта интересов» распоряжаюсь:

1. Утвердить  состав комиссии  муниципальных  служащих  органов  местного
самоуправления Шадринского района по соблюдению требований к служебному поведению
и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Распоряжения Администрации Шадринского района от 24 января 2012 года №13-р
«Об  утверждении  состава  комиссии  при  Администрации  Шадринского  района  по
урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе», от 26 сентября 2012 года
№232-р  «О  внесении  изменений  в  распоряжение  Администрации  Шадринского  района
от 24 января 2012 года  13-р  «Об  утверждении  состава  комиссии  при  Администрации
Шадринского района по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе»,
считать утратившими силу.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на  управляющего

делами Администрации Шадринского района Верхотурцеву В.С.

Глава
Шадринского района,

В.В. Осокин

Приложение
к распоряжению Администрации Шадринского района

от 2 февраля 2014 года № 27-р
об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих органов местного самоуправления Шадринского района и
урегулированию конфликта интересов

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих органов местного самоуправления
Шадринского района и урегулированию конфликта интересов

Собакина -заместитель Главы Шадринского района по социальной
Вера Григорьевна политике, председатель комиссии;
Верхотурцева -управляющий делами Администрации Шадринского района,
Валентина Сергеевна  заместитель председателя комиссии;
Мироненко -главный специалист по муниципальной службе и кадровой
Ирина Владимировна работе Администрации Шадринского района, секретарь

комиссии.

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Косовских -первый заместитель Главы Шадринского района,
Андрей Михайлович начальник Управления сельского хозяйства;
Рознин -заместитель Главы Шадринского района, начальник
Вячеслав Васильевич Управления ЖКХ, ЭиС;
Ленских - начальник Финансового отдела Администрации
Елена Геннадьевна Шадринского района;
Устюгова - начальник Управления образования Администрации
Валентина Дмитриевна Шадринского района;
Тюрина - заведующий юридическим отделом Администрации
Галина Александровна Шадринского района;
Кубасова - начальник отдела контрольно-организационной и кадровой
Елена Александровна работы Администрации Шадринского района;
Волков - старший уполномоченный ГЭБ и ПК ОМВД России по
Андрей Геннадьевич Шадринскому району, майор полиции (по согласованию);
Вишневская - член Общественной палаты Шадринского района
Елена Валентиновна (по согласованию);
Андреевских -председатель Координационного Совета профсоюзов
Анатолий Иванович Шадринского района (по согласованию);
Вахитов - директор представительства ФГБОУ «Челябинский
Ильсур Мансурович государственный университет» в г. Шадринске (по

согласованию).

Управляющий делами
Администрации Шадринского района

В.С. Верхотурцева

	Администрация Шадринского района Курганской области
	Распоряжение от 10 февраля 2014 года № 27-р
	Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Шадринского района и урегулированию конфликта интересов
	Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Шадринского района и урегулированию конфликта интересов